
DELIBERA DEL PRESIDENTE N. 5  DEL 24.07.2024  

IL PRESIDENTE

VISTO  il  Regolamento  di  Organizzazione  e  Funzionamento  delle  Attività  Sportive  dell'  ACI
approvato dalla Giunta Nazionale del CONI con Delibera n. 6 del 27/01/2020;

VISTO  il Disciplinare contenente le procedure operative per l'elezione dei componenti degli Organi
Sportivi dell'ACI, approvato dalla Giunta Sportiva ACI nella seduta del 06/06/2024;

VISTO  il Bando del  27/06/2024 con cui sono state indette le elezioni per il rinnovo degli Organi
Sportivi dell' ACI destinati a restare in carica nel quadriennio 2025 al 2028;

CONSIDERATO  che l'iter elettorale prevede che il seggio elettorale sarà aperto dalle ore 17:00
alle ore 20:00 del 18 settembre 2024 presso tutte le sedi degli Automobile Club provinciali e sarà
presieduto dal Presidente dell'Ente o da persona da questi appositamente delegata;

CONSIDERATO che, nell’ottica di andare in contro alle esigenze dei Soci residenti nel territorio di
Ragusa,  la  cui  competenza  è  ricaduta  in  parte  sull’Automobile  Club  Siracusa  in  seguito  alla
dismissione  dell’Automobile  Club  Ragusa,  giusta  delibera  del  Comitato  Esecutivo  ACI  del
19/10/2016, è stato convenuto di allestire un seggio elettorale presso la sede della Concessionaria
Scar, sita in via Achille Grandi 169 Ragusa;

CONSIDERATA la  indisponibilità  del  sottoscritto  a  presiedere  il  seggio  elettorale  in  data
18/09/2024 a causa di impegni professionali,  e vista la necessità di nominare un delegato alla
presidenza dei seggi elettorali che verranno allestiti sia a Siracusa, presso la sede dell’Ente, che a
Ragusa, all’indirizzo sopra citato; 

D E L I B E R A

 Di delegare alla presidenza del seggio elettorale  di Siracusa il Sig. Alessandro Gambino,
che sarà coadiuvato dal Prof. Giovanni Giunta;

 Di  delegare alla presidenza del seggio elettorale di Ragusa il Sig. Mario Imbrò.
           

Letto, confermato e sottoscritto

F.to IL PRESIDENTE                             
            Avv. Pietro Romano


